PORTARIA N.º 818/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Memo. SS-GABDIR/N.° 13/2020, da Chefia de Gabinete do Diretor-geral do câmpus Sapucaia do

Sul, em 07 de maio de 2020,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores, discentes e representantes da comunidade externa abaixo

relacionados que, no período de 02/04/2020 a 02/07/2020, constituírão o Grupo de Trabalho “Busca de soluções

para o corte de lâminas plásticas no câmpus Sapucaia do Sul", com o objetivo de fabricação da viseira para protetor

facial, contribuindo na ação de enfrentamento ao COVID-19:

Servidores

Carlos Alexandre Wurzel (responsável pelo projeto e fabricação)

Carmen Iara Walter Calcagno (responsável pela organização geral)

Comunidade Externa

Hárrisson da Rosa Aguirre

Raquel Rosa de Souza

Discentes

Cristofer Rosa de Souza - Unisinos

Pedro Antônio Rutkoski Manczenko - IFSul

Pedro Marin Montanari - UFRGS

Pelotas, 08 de maio de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/05/2020 18:16:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

60952

8562209fde

	PORTARIA N.º 818/2020
	Documento assinado eletronicamente por: